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Tydzień _święteczny Fgśagżg

Ojciec św. będzie miał bardzo wypełniony Wielki Tydzień, W nie-
dzielę palmową będzie obecny na Mszy św. w Bazylice św. Piotra, którą -
odprawi Kardynał Marella, poczym a; zvryczajowenîalmy. W wiel-
ki czwartek w Bazylice potrierchalnej ów. Jene na leterenic, właściwej
katedrze Biskupa rzymskiego, dokona uroczystej konsekracji na biskupów
dwunastu Kardynałów diakonów 6w, Kolegium /vide "Serwis" No 10 z dnia
21 marca b,r./. W wielki piątek Ojciec ów. uda się do Jezyliki 6w. Par-
ła ze murami by wziąć udział w wielkopiątkowej Ęimrgii ; nabożeństwo
odprawi Kardynał Cento, Wielki Penitenołźriusm Wreszcie w sam dzień
Wielkiejnocy Papież odprawi Mszę św. w Bazylice 6w. Plotra, poczym 2
udzieli zcentralnego balkonu Besyliki błogosławieństwa "Urbi et Orbi".

Doroczne orędzie wielkanocne Papieża będzie wygłoszone i podane
ćwistu przez radio watykańskie w wielką sobotą o godź. 8 wiecz.

 

Błogosławieństwo Pap:
- dls Polaków w A„Srytanii

Kardyneł Sekrejarg Stenu Amleto G. Cicognani skierował do Anba-
sedora R.P. notę, w której wyreżs zadowolenie i podziękowanie Papicża
zs adres i dar Polsków z W,.Brytanii Goręczony mu przez specjal dele-
seejq na audiencji dnia 9 marca /vide "Serwis" z dnia 12 marca No %.

W nader ciepłych słowach Kerdynał Sekretarz Stonu wspomine wrę-
czoną Ojcu 6w. księgi—adres» był on, jak wiemy, wyrazom jedności ducho-
wej wszystkich Polsków bes różnicy podziałów politycznych - oraz wize-
rumek Matki Boskiej Ostrobramskiej, umieszczony na ryngrafie. Kerdynsł
zleca Ambasadorowi by przekazał to %gd'zìqkowanie Ojca br. oÈîarodswcom

meganie nich wszystkich i ich ro-
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wraz z jego Apostolskim Błogosławie

Stosownie do żggzenia' Kardynała Gicognaoni, Avbesador Papós prze»
kazał podziękowenie i Błogosławieństwo Ojca św.

"Concilioegupenico. reticanoI1" -

Pod tym tytułem Łatytut Noluubianum" w Genui, na czelektóre-
go stoi 0. Arps, 3.J., opublikował pokaśny tom /157 stron/ obejmujący
szereg odczytów na temet przyszłego Soboru powszechnego, wygłoszonych
przez Kardynałów Siri, Bea, Marella, Frings i Mgr. Gad; ten ostatni mó-~
wił w zastępsiwe Kardynała Sekretarza Stanu Cicognani. Wszyscy prele-
genci są, jak wisdomo, ścióle związani z pracumi przygołowawczymi Sobo-
ru i biorą w nich czymny udział. .

Poszczególne odczyty łączą się w jedną caŁość strukturalną, któ-
ra daje pojącieo kierunku myśli Kościoła w przeddzień Soboru powszech-
nego oraz świadeotwo jego obecności w preemienach strukturalny’oh i ide-
owych świeta współczesnego.
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Wybory Prezydente Republiki

ve _W.oszech * *

Dnia 2maja połączone Xabi włdskie; jak choe konstytucja, wyb-
reć mają norego Prezydenta Republiki na miejsce Jana Gronchi, taśmy:.
siedmioletni mandat się kończy. f f

Według konstytucji włoskiej wybór Prezydenta Republiki odbywe i
się w tajnym głosowaniu, przyczym W pierwszych trsech grosowaniach wy- f  
megene jest większość 2/3głosów. Dopiero w na
ile sq potrzebne, wystarcza wię kuzość zwykłe,
si 428 g
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Wóród kandydatów na przyszłego Prezydenta wymieniani sę nastę-

pujący politycy, wszyscy z obozu chrześcijańskiej demokracji: obecny

Premier Fanfeni, obecny Prezydent Republiki Gronchi, jako reelekcja,

przewodniczący Izby posłów leone, wicepremier Piccioni i Minister

Spraw Zagranicznych Jegai, Poza tym bezpartyjny marszałek Senatu licz-

zagora oraz leader stronnictwa socjeal-demokratycznego Seraget. Socja)-

Gemokreci podkreślają w ostatnich czesach bardzo silnie potrzebę Pre-

zydente "laico" i wysuwają z naciskiem kandydaturę Seragata.
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